АДМИНИСТРАЦИЯ   БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11 .2020                                                                                                          № 37
д. Бураши

О назначении  публичных слушаний
На основании пункта 2 части 2  ст.17 Устава Бурашевского сельского поселения, Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бурашевское сельское поселение, администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Бурашевского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов на 2 декабря  2020 года.

1.1. Место проведения публичных слушаний  -  здание администрации Бурашевского сельского поселения .

1.2. Время публичных слушаний 14.00 часов.

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний глава  Бурашевского сельского поселения Ожегов Владимир Петрович.

2. Не позднее 5 декабря 2020 года обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания в общественных местах на информационных стендах  поселения.

3. Данное  постановление вступает в силу  со дня его опубликования.
Глава Бурашевского  сельского поселения                                В.П.Ожегов